

STILLINGSBESKRIVELSER VED HØGSKOLEN I ØSTFOLD

Andre stillinger (kan brukes for ansatte både i faglig linje samt i administrasjon og teknisk linje)

For alle stillingsbeskrivelser gjelder følgende:

- Alle ansatte ved høgsolen forutsettes å bidra til kontinuerlig forbedring av egne oppgaver og arbeidsområder
- Alle ansatte ved høgsolen forventes å utføre alle typer oppgaver som ivaretar helheten i arbeidsområdet, også mer rutinepregete oppgaver ved behov

Kategorier	Nivå 3.2
Stilling	Prosjektleder, SKO 1113
Generell plassering/nivå på stillingen	<p>Prosjektlederstillingen kan benyttes både i administrative og tekniske prosjekter, samt for prosjekter som involverer både fag og administrasjon.</p> <p>Forutsetningen for å benytte definisjonen "prosjekt" er at oppgaven har en tydelig arbeidsmessig avgrensning både i tid og omfang. Det må være mulig å enten fastsette en konkret tidsramme og/eller å definere målene/planen for oppdraget. Prosjektlederstilling kan imidlertid også være fast, dvs at stillingsinnehaveren ivaretar ledelse av varierende prosjekter som permanent oppgave.</p> <p>Tekniske og administrative prosjektledere har normalt en institusjonell rolle og en mer uavhengig organisatorisk posisjon enn øvrige administrative stillinger på seniorrådgiver og senioringeniørnivå.</p> <p>For rene vitenskapelige prosjekter benyttes faglige stillingskoder.</p> <p>Som eksempel på oppgavefelt nevnes:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Utforme og følge opp prosjektbeskrivelser/-planer herunder prosjektplan, milepælsplaner, aktivitetsplaner, risikoanalyser, gevinstrealiseringsplaner og interessentanalyser • Sikre framdrift og måloppnåelse • Sikre god kommunikasjon og samhandling med brukere og interessenter i prosjektet • Følge opp tid, kostnad og kvalitet

	<ul style="list-style-type: none"> • Implementere nye systemer og/eller prosesser • Tydeliggjøre ressursbehov og bidra til et riktig ressursnivå i prosjektet • Lede prosjektgruppen og sikre engasjement/motivasjon • Rapportering • Prosjektleder kan også få ansvar for porteføljestyring av flere prosjekter med sammenfallende mål <p>Prosjektlederstillingen kan også være en karrieremulighet for særlig kvalifiserte rådgivere eller overingeniører.</p>
Ledelse/ koordinering	<p>Prosjektlederfunksjonen innebærer ansvar for koordinering, gjennomføring og leveranser i prosjektet. Til stillingen ligger et administrativt-, økonomisk- og arbeidslederansvar, men normalt ikke personalansvar.</p> <p>Prosjektene vil som regel ha egen budsjettildeling/ramme. Prosjektleder er ansvarlig for økonomioppfølgingen av denne, men har normalt ikke formell budsjett disponeringsmyndighet.</p>
Tjeneste- leveranser/service	<p>Prosjektleder skal sikre at prosjekteier og evt. styringsgruppe holdes løpende orientert om status i prosjektet, skal forberede beslutningsgrunnlag og legge fram prinsipielle/overordnede spørsmål/beslutninger for prosjekteier, høgskolens ledelse og eventuelle styringsorganer.</p> <p>Prosjektleder er ansvarlig for at det gjøres en interessentanalyse og at interessentene er involvert/informert om status i prosjektet.</p>
Utredning/analyse	<p>Prosjektene kan innebære avanserte analyser, utredninger og rapportering som krever stor grad av selvstendighet, ofte på institusjonsnivå og/eller innenfor et spesialisert arbeidsfelt.</p> <p>Prosjektleder skal kunne foreta risikoanalyser og sikre tiltak for å redusere risiko.</p>
Rådgiving, veiledning og opplæring	<p>Gi veiledning, rådgivning og opplæring innenfor mer spesialiserte områder.</p> <p>Utarbeide mer komplekse opplæringsopplegg og foreslå forbedringer.</p>
Utvikling, digitalisering og prosjektaktivitet	<p>Har som kjerneoppgave å initiere og lede nyskaping.</p> <p>Skape reelle, varige endringer og sikre realisering av gevinster i tråd med målene i prosjektet.</p>

Formell kompetanse	Relevant utdanning fra universitet eller høyskole, minimum tilsvarende masternivå. Realkompetanse med relevans for de aktuelle oppgavene kan kompensere utdanningskravet.
Erfaringskompetanse	Det er en forutsetning med omfattende relevant erfaring og spesialkompetanse på høyt nivå tilpasset stillingens funksjoner, herunder prosjekterfaring.